
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 41/2019 

 

 На основу члана 18 у вези члана 10, став 1 и члана Правилника о превођењу у 

контролоре – делегате, као и члана 6 б Пословника о раду Председништва Удружењa 

одбојкашких судија Србије, Председништво Удружења одбојкашких судија Србије је, 

на електронској седници одржаној 4. септембра 2019. године, донело 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕВОЂЕЊУ У КОНТРОЛОРА – ДЕЛЕГАТА  

 

 1. Преводи се у контролора – делегата на листи контролора – делегата Друге 

лиге национални судија Предраг Станковић, бр. легитимације XIII - 083, из Београда.  

 2. Преводи се у контролора – делегата на листи контролора – делегата Прве „Б“ 

лиге национални судија Жељко Тасић, бр. легитимације VII - 062, из Ужица. 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е  

I 

 Председништво УОСС је, поступајући у интересу УОСС, а имајући у виду потребу 

за контролорима – делегатима на листи контролора – делегата Друге лиге, одлучило 

да на листу контролора – делегата Друге лиге дода још једног националног судију са 

изузетним способностима и дугогодишњим искуством у одбојкашком суђењу. Зато ce, 

Председништво УОСС  определило за Предрага Станковића, који је и, претходне 

такмичарске године, обављао функцију делегата Друге лиге.  

 Испитујући услове и разлоге, постављене у Правилнику о превођењу у 

контролоре – делегате, Председништво није нашло ни једну препреку у постављању г. 

Станковића на поменуту функцију. 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

II 

 Председништво УОСС је, руководећи се објективном потребом за 

контролорима – делегатима на листи контролора – делегата Прве „Б“ лиге, поступајући 

у складу са одредбама члана 9 Правилника о превођењу у контролоре – делегате, 

одлучило да Жељка Тасића, контролора – делегата са листе контролора – делегата 

Друге лиге преведе у контролора – делегата на листи контролора – делегата Прве „Б“ 

лиге.  

 Испитујући услове постављене у одредби члана 9 Правилника о превођењу у 

контролоре – делегате, Председништво УОСС је нашло да су испуњени сви услови за 

превођење, те није нашло разлог да не спроведе превођење, које сматра нарочито 

оправданим. 

 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.  

 Ова одлука се доставља Предрагу Сtанковићу и Жељку Тасићу. 

 Ова одлука се објављује на интернет сајту УОСС. 

 

                Председник УОСС 

У Београду, 4. септембар, 2019. године 

               Владимир Симоновић 


